
A.S.D. Giocatore HDP PARTITE TOTALE Media Squadra

1 Cobra 1963 Milano ERIK DAVOLIO 221 221 221.00 812

BENJAMIN COUPLAND 211 211 211.00

ALESSANDRO DELCARMINE 205 205 205.00

MARCO CESARE PARAPINI 175 175 175.00

2 B C Flaminia Roma LUCA MICCICHE' 178 178 178.00 655

ANDREA FEDELI 166 166 166.00

MIRKO MARSILI 5 162 167 167.00

ANDREA CANEVARI 5 139 144 144.00

A.S.D. Giocatore HDP PARTITE TOTALE Media Squadra

1 T Castelfranco V. LUIGINO ZANCHETTA 190 190 190.00 752

RENATO BORTOLON 249 249 249.00

GEREMIA SALVAGNO 188 188 188.00

ERMINIO VETTORETTI 125 125 125.00

2 Le Prive' PIER PAOLO DE FILIPPI 205 205 205.00 742

SARA GIUSTINI 10 156 166 166.00

MONICA DI PAOLANTONIO 10 161 171 171.00

ANTONIO MADDALONI 200 200 200.00

A.S.D. Giocatore HDP TOTALE Squadra

1 Cobra 1963 Milano BENJAMIN COUPLAND 179 237 289 223 168 1096 4345

ERIK DAVOLIO 217 216 300 191 215 1139

MARCO CESARE PARAPINI 186 204 279 191 178 1038

ALESSANDRO DELCARMINE 217 290 175 185 205 1072

2 T.Castelfranco V. LUIGINO ZANCHETTA 219 241 192 160 244 1056 4015

RENATO BORTOLON 246 208 208 175 202 1039

GEREMIA SALVAGNO 191 189 214 219 149 962

ERMINIO VETTORETTI 211 204 191 170 182 958

3 BC Flaminia Roma LUCA MICCICHE' 245 211 204 177 224 1061 3997

ANDREA FEDELI 171 247 219 167 216 1020

MIRKO MARSILI 5 213 169 180 191 214 992

ANDREA CANEVARI 5 149 166 175 193 216 924

4 Le Prive' ANTONIO MADDALONI 191 182 159 223 164 919 3968

MONICA DI PAOLANTONIO 10 176 168 149 185 201 929

SARA GIUSTINI 10 185 209 199 180 220 1043

PIER PAOLO DE FILIPPI 203 252 228 188 206 1077

5 Red And Black MARCO REVIGLIO 213 196 203 182 189 983 3833

ROBERTA FERINA 10 158 211 178 182 201 980

FABIO GONELLA 5 176 187 172 168 211 939

ALBERTO BONCIOLINI 167 203 243 151 167 931

AMBRA BONCIOLINI 10 0

6 B.C. Silver Fox STEFANO SCIASCIA 267 202 155 180 192 996 3874

LUCA ROSSINI 225 206 204 180 180 995

DANIELE MOSCATELLI 5 220 191 192 164 200 992

LAMBERTO CATALANI 201 169 154 524

FABIO PRIMAVERA 5 188 169 367

Finale Round Robin 1 vs 2
Finale

PARTITE
Classifica dopo Semifinale

Finale Round Robin 3 vs 4



7 Cobra  1963 Milano FABIO GIUSTI 5 161 163 162 150 170 831 3786

ROBERTO TAGLIAVINI 216 180 245 205 186 1032

MASSIMO BRANDOLINI 187 209 181 232 238 1047

SANTO PROVENZI 155 183 179 202 157 876

8 Thunder Team LIDIANO ZANETTE 5 237 184 172 202 160 980 3662

VITALE DI COSTANZO 5 208 161 179 221 160 954

TERRY WAYNE LITTLE 5 164 150 185 163 147 834

RAMUNAS VARNAVICIUS 5 158 208 191 572

MASSIMO PACOR 5 157 155 322

9 The Indians Sorrento BT PAOLO ISAIA 185 204 212 224 194 1019 3743

PAOLO RAMONDINI 176 203 178 199 186 942

COSIMO MOLA DE ROSA 204 175 220 153 153 905

GIUSEPPE CUOMO 179 175 149 191 183 877

10 Amici Del King MARIA TIRELLI 15 148 188 194 153 139 897 3643

ROBERTO PANERO 5 0

ROBERTO DI LAUS 5 175 168 180 185 137 870

EMANUELA D'ONOFRIO 15 162 181 158 182 156 914

ROBERTA MINENNA 15 212 195 186 147 147 962

11 Club Black Panthers PAOLA BARISON 15 168 154 150 172 194 913 3551

FEDERICO ALLEGRO 195 153 194 199 168 909

FEDERICO BEDO 5 172 198 167 151 708

ANDREA GAMBA 234 147 154 535

GRAZIANO PACHERA 170 133 183 486

12 B.C. TATANKA WILLIAM GRANA 5 191 167 179 147 181 890 3368

GIANLUCA BALSANO 5 166 153 165 131 155 795

DANTE SANFELICI 5 181 162 195 171 729

GIUSEPPE DADAMO 5 146 169 148 478

ALESSANDRO CILLO 147 154 175 476

A.S.D. Giocatore HDP TOTALE Squadra

1 BC Flaminia Roma ANDREA FEDELI 171 247 219 167 216 1020 3997

MIRKO MARSILI 5 213 169 180 191 214 992

ANDREA CANEVARI 5 149 166 175 193 216 924

LUCA MICCICHE' 245 211 204 177 224 1061

2 Le Prive' PIER PAOLO DE FILIPPI 203 252 228 188 206 1077 3968

SARA GIUSTINI 10 185 209 199 180 220 1043

MONICA DI PAOLANTONIO 10 176 168 149 185 201 929

ANTONIO MADDALONI 191 182 159 223 164 919

3 Red And Black MARCO REVIGLIO 213 196 203 182 189 983 3833

ROBERTA FERINA 10 158 211 178 182 201 980

FABIO GONELLA 5 176 187 172 168 211 939

ALBERTO BONCIOLINI 167 203 243 151 167 931

AMBRA BONCIOLINI 10 0

4 Thunder Team VITALE DI COSTANZO 5 208 161 179 221 160 954 3662

MASSIMO PACOR 5 157 155 322

RAMUNAS VARNAVICIUS 5 158 208 191 572

TERRY WAYNE LITTLE 5 164 150 185 163 147 834

LIDIANO ZANETTE 5 237 184 172 202 160 980

5 Amici Del King ROBERTA MINENNA 15 212 195 186 147 147 962 3643

EMANUELA D'ONOFRIO 15 162 181 158 182 156 914

MARIA TIRELLI 15 148 188 194 153 139 897

ROBERTO DI LAUS 5 175 168 180 185 137 870

Classifica Semifinale Pari
PARTITE



6 Club Black Panthers PAOLA BARISON 15 168 154 150 172 194 913 3551

FEDERICO ALLEGRO 195 153 194 199 168 909

FEDERICO BEDO 5 172 198 167 151 708

ANDREA GAMBA 234 147 154 535

GRAZIANO PACHERA 170 133 183 486

A.S.D. Giocatore HDP TOTALE Squadra

1 Cobra 1963 Milano BENJAMIN COUPLAND 179 237 289 223 168 1096 4345

ALESSANDRO DELCARMINE 217 290 175 185 205 1072

MARCO CESARE PARAPINI 186 204 279 191 178 1038

ERIK DAVOLIO 217 216 300 191 215 1139

2 T Castelfranco V. LUIGINO ZANCHETTA 219 241 192 160 244 1056 4015

RENATO BORTOLON 246 208 208 175 202 1039

GEREMIA SALVAGNO 191 189 214 219 149 962

ERMINIO VETTORETTI 211 204 191 170 182 958

3 B.C. Silver Fox STEFANO SCIASCIA 267 202 155 180 192 996 3874

LUCA ROSSINI 225 206 204 180 180 995

DANIELE MOSCATELLI 5 220 191 192 164 200 992

LAMBERTO CATALANI 201 169 154 524

FABIO PRIMAVERA 5 188 169 367

4 Cobra 1963 Milano MASSIMO BRANDOLINI 187 209 181 232 238 1047 3786

FABIO GIUSTI 5 161 163 162 150 170 831

SANTO PROVENZI 155 183 179 202 157 876

ROBERTO TAGLIAVINI 216 180 245 205 186 1032

5 The Indians Sorrento B T PAOLO ISAIA 185 204 212 224 194 1019 3743

PAOLO RAMONDINI 176 203 178 199 186 942

COSIMO MOLA DE ROSA 204 175 220 153 153 905

GIUSEPPE CUOMO 179 175 149 191 183 877

6 B.C. TATANKA WILLIAM GRANA 5 191 167 179 147 181 890 3368

GIANLUCA BALSANO 5 166 153 165 131 155 795

DANTE SANFELICI 5 181 162 195 171 729

GIUSEPPE DADAMO 5 146 169 148 478

ALESSANDRO CILLO 147 154 175 476

A.S.D. Giocatore HDP TOTALE Squadra

1 Cobra 1963 Milano ERIK DAVOLIO 198 211 195 290 255 208 1357 5117

ALESSANDRO DELCARMINE 278 269 243 169 201 1160

BENJAMIN COUPLAND 191 253 179 201 235 1059

MARCO CESARE PARAPINI 225 174 204 193 237 1033

MARCO INGA 190 159 159 508

2  Le Prive' PIER PAOLO DE FILIPPI 228 269 209 220 193 196 1315 4791

SARA GIUSTINI 10 191 189 177 215 183 169 1184

ANTONIO MADDALONI 219 160 174 168 277 171 1169

MONICA DI PAOLANTONIO 10 133 169 163 231 180 187 1123

3 T Castelfranco V. ERMINIO VETTORETTI 193 184 236 197 219 209 1238 4779

RENATO BORTOLON 166 203 211 192 211 224 1207

GEREMIA SALVAGNO 233 171 194 245 156 199 1198

LUIGINO ZANCHETTA 165 189 196 162 192 232 1136

4 Red And Black ALBERTO BONCIOLINI 231 213 186 193 204 204 1231 4728

MARCO REVIGLIO 226 172 201 215 177 236 1227

ROBERTA FERINA 10 175 221 186 179 193 201 1215

AMBRA BONCIOLINI 10 152 181 171 168 165 158 1055

Qualificazione
PARTITE

Classifica Semifinale Dispari
PARTITE



5 Cobra 1963 Milano ROBERTO TAGLIAVINI 203 214 215 214 210 206 1262 4687

MASSIMO BRANDOLINI 166 212 203 195 246 230 1252

SANTO PROVENZI 157 183 235 180 206 196 1157

FABIO GIUSTI 5 182 172 160 152 138 182 1016

6 B C Flaminia Roma LUCA MICCICHE' 185 265 248 236 223 224 1381 4663

MIRKO MARSILI 5 165 204 180 171 166 221 1137

ANDREA CANEVARI 5 199 183 158 157 172 179 1078

ANDREA FEDELI 150 189 189 182 193 164 1067

7 B.C. TATANKA ALESSANDRO CILLO 190 180 212 203 264 204 1253 4656

DANTE SANFELICI 5 204 209 216 175 157 191 1182

GIANLUCA BALSANO 5 227 179 151 189 226 997

WILLIAM GRANA 5 184 216 167 146 733

GIUSEPPE DADAMO 5 179 166 131 491

8 Club Black Panthers FEDERICO BEDO 5 187 200 222 193 180 227 1239 4652

GRAZIANO PACHERA 187 175 213 177 202 206 1160

FEDERICO ALLEGRO 189 158 163 214 242 191 1157

ANDREA GAMBA 121 202 177 170 670

PAOLA BARISON 15 193 203 426

9
The Indians Sorrento B 

T
PAOLO RAMONDINI 218 221 207 194 267 268 1375 4642

COSIMO MOLA DE ROSA 238 190 194 160 225 174 1181

GIUSEPPE CUOMO 176 158 179 173 191 201 1078

PAOLO ISAIA 155 169 167 145 171 201 1008

10 Amici Del King ROBERTO DI LAUS 5 172 225 173 218 194 233 1245 4630

ROBERTA MINENNA 15 178 209 189 187 137 183 1173

MARIA TIRELLI 15 188 138 198 190 164 176 1144

EMANUELA D'ONOFRIO 15 165 157 169 158 150 179 1068

ROBERTO PANERO 5 0

11 B.C. Silver Fox LUCA ROSSINI 200 166 221 161 236 300 1284 4607

DANIELE MOSCATELLI 5 165 183 180 189 185 189 1121

STEFANO SCIASCIA 220 170 159 240 198 987

FABIO PRIMAVERA 5 198 148 161 140 667

LAMBERTO CATALANI 167 219 162 548

12 Thunder Team TERRY WAYNE LITTLE 5 223 221 232 168 194 191 1259 4598

VITALE DI COSTANZO 5 181 195 200 165 207 208 1186

LIDIANO ZANETTE 5 211 160 177 243 161 171 1153

RAMUNAS VARNAVICIUS 5 151 133 181 480

MASSIMO PACOR 5 138 179 188 520

Finale Italiana Coppa Italia 1^ e 2^ Masc. - Femm.

Dal 13/10/2018 al 14/10/2018

Bowling: Reno

Via Silvio Pellico, 9 - CASALECCHIO DI RENO


